

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

07.11.2016 – 11.11.2016

Çarşamba TSO'da 4.Girişimcilik Kursu Başladı



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi, KOSGEB ve İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen , KOSGEB desteği ile Kendi işini kurmak isteyen kursiyerlerden başarılı olan girişimcilere kurs sonunda belgelerinin verileceği 4.uygulamalı girişimcilik kursu başladı.

Çarşamba TSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ; "Odamızın üyelerine verdiği hizmetlerin yanı sıra, geleceğin yatırımcılarına da hizmet ediyoruz. İnaniyoruz ki tüm kursiyerlerimizin iş planları hayata geçecek ve Çarşamba'da yeni ve başarılı işletmeler çoğalacaktır, girişimcilik eğitiminin katılımcılara ve Çarşamba'mıza hayırlı olmasını diliyorum." dedi.

Samsun Valisi Sn.İbrahim Şahin'den ÇTSO Ziyareti



Çarşamba Ali Fuat Başgil Hukuk Fakültesinin Çarşamba'dan Samsun merkeze taşınmak istenmesi İle İlgili tartışmalar üzerine, Çarşamba'da kurulan Üniversite Platformu'nun sözcüsü seçilen Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn. Ahmet Yılmaz'ın ev sahipliğinde, Çarşamba Belediye Başkanı Sn.Hüseyin Dünder, Kaymakam Sn.Caner Yıldız, Cumhuriyet Başsavcısı Sn.Gültekin

Bülbül, Ak Parti İlçe Başkanı Sn.Halit Doğan, Çarşambalılar Derneği Başkanı Sn.Sadettin Sarıoğlu, İlçe Emniyet Müdürü Sn.Tuncer İğneli, Jandarma Komutanı Sn.Ramazan Ünal'ın katılımları ile Çarşamba Ticaret ve Sanayi odasında bir toplantı düzenlendi.

Samsun Valisi Sn.İbrahim Şahin ile Üniversite Platformu olarak istişare edilen toplantıda, hayırsever iş adamı merhum Mustafa Kemal Güneşdoğdu tarafından yapımı üstlenen Hukuk Fakültesi'nin Çarşamba'da Kalması Ve Büyükşehir Belediye Başkanı Sn.Yusuf Ziya Yılmaz Tarafından Çarşambalılar Derneği'nin kahvaltı programında dillendirilen, Samsun'da 2.Üniversitenin Çarşamba Yeşilirmak Üniversitesi, kurulacaksa 3.Üniversitenin Bafra Kızılırmak Üniversitesi olması gerektiği ve Yeşilirmak Üniversitesi İçin Çarşamba'da her türlü alt yapının mevcut olduğu ifade edildi.

Belediye Başkanı Sn.Hüseyin Dünder tarafından , bakanlar kurulundan kararın çıkarak Yüksek Öğretim Kurulu'ndan onayın alındığı 2009 yılından itibaren hayırsever ve belediye işbirliği ile inşa edilen Fakültelerin Yerleşkesi ile ilgili bilgi verildiği toplantıda ;

Samsun Valisi Sn.İbrahim Şahin, Şehrin Valisi olarak gündeminde Hukuk Fakültesinin taşınması ile ilgili bir konunun olmadığını, bilakis Üniversite Platformunun çalışmalarına her türlü katkıyı sağlayacağını ifade etti.

Çarşamba'daki merhum hayırsever iş adamının ismini taşıyan, Mustafa Kemal Güneşdoğdu kampüsündeki Ali Fuat Başgil Hukuk Fakültesi'nin Çarşamba'dan taşınmaması ve Yeşilirmak Üniversitesi'nin Çarşamba'ya kurulması ile ilgili daha önce çarşamba ve Samsun'da Sivil Toplum Örgütleri ve Siyasi Parti temsilcileri ile birlikte yapılan basın açıklaması ile başlayıp çeşitli toplantı, ziyaret ve çalışmalarla, devam eden Üniversite Platformu'nun sözcüsü Sn.Ahmet Yılmaz, Belediye Başkanı Sn.Hüseyin Dünder, Kaymakam Sn.Caner Yıldız ve Ak Parti İlçe Başkanı Sn.Halit Doğan, Samsun Valisi Sn.İbrahim Şahin'e desteklerinden dolayı teşekkür ettiler.

'Samsun Maarif Hareketi' toplantısı Çarşamba Ticaret Borsası Konferans Salonunda yapıldı



Samsun'daki eğitim kurumlarının eğitim performansını ölçmeyi ve eğitim niteliğini artırmayı hedefleyen "Samsun Maarif Hareketi" toplantısı Çarşamba Ticaret Borsası Konferans Salonunda yapıldı.

Konferansa Samsun Valisi Sn.İbrahim ŞAHİN, Çarşamba Kaymakamı Sn.Caner YILDIZ, Çarşamba Belediye Başkanı Sn.Hüseyin DÜNDAR, AK Parti İlçe Başkanı Sn.Halit DOĞAN, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Cumhuriyet Başsavcısı Sn.Gültekin BÜLBÜL, Garnizon Komutanı Sn.Ramazan ÜNAL, Emniyet Müdürü Sn.Tuncer İĞNELİ, İl Millî Eğitim Müdürü Sn.Coşkun ESEN, İlçe Millî Eğitim Müdürü Sn.Mustafa ÖZDEMİR, İlçe Müftüsü Sn.Osman KARAGÖZ katıldı.

Samsun valisi Sn.İbrahim ŞAHİN yaptığı konuşmasında; 'Bir Şehir Değişir Türkiye Değişir' sloganıyla Samsun İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından başlatılan "Samsun Maarif Hareketi"; eğitimin niteliğiyle ilgili öncelikli olarak belirlenmiş akademik başarı, değerler eğitimi, kitap okuma çalışmaları, rehberlik hizmetleri, projeler, sportif, kültürel ve sanatsal faaliyet alanları başta olmak üzere; eğitimin bütün alanlarında planlı çalışmalar yürüterek öğrencilerin başarı seviyelerini yükseltecek eğitim hizmetlerinin niteliğini artırıcı kapsamda çalışmalar yürüterek Samsun'daki eğitimin kalitesini artırmayı hedefledikleri söyledi.

Samsun valisi Sn.İbrahim ŞAHİN, toplantının ardından Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ederek karşılıklı görüş alışverişinde bulundular.

Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu Büyük Kumandan Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 78. yılı



TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLETİ'NİN KURUCUSU,BÜYÜK DEVLET ADAMI GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'ÜN ARAMIZDAN AYRILARAK EBEDİYETE İRTİHALİNİN 78.YILDÖNÜMÜNDE ONU BİR KEZ DAHA BÜYÜK BİR SEVGİ,SAYGI VE RAHMETLE ANIYORUZ.AHMET YILMAZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI.

4. Uygulamalı Girişimcilik Kursu Sertifika Töreni Çarşamba TSO'da Yapıldı



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi, KOSGEB ve İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından dördüncüsü düzenlenen uygulamalı Girişimcilik Eğitimi programını tamamlayan kursiyerlere sertifikaları ,Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı salonunda yapılan tören ile verildi.

ÇTSO Toplantı Salonu'nda düzenlenen sertifika törenine, Çarşamba Belediye Başkanı Sn. Hüseyin DÜNDAR, KOSGEB il müdürü Sn.Ahmet DURSUNOĞLU, İşkur il müdürü Sn.Sait GÜL, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet Yılmaz, başkan yardımcısı Sn.Hüseyin DALGIÇ, yönetim kurulu üyesi Sn.Erol OLGUN, ÇABED Spor Kulübü Başkanı Mustafa UÇAR, Meclis Üyesi Sn.Uğur Fatih DİNÇER, Ticaret Borsası Meclis Üyesi Sezai ATSAN, İlçe Millî Eğitim Müdürü Sn. Mustafa ÖZDEMİR, Kadın Girişimciler Kurulu Üyesi (İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyesi) Sn.Fikriye PEKŞEN, Sn.Nejla TAK, katıldı.

Sertifika töreninde konuşma yapan Girişimcilik eğitimi kursiyerlerinden Ali Haydar OFLUOĞLU ve Nurtaç ASLAN eğitimi kendilerine sağlayan , Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Çarşamba Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi, Oda ve Borsa Başkan'larına, idare amirlerine ve eğitim boyunca kendileriyle ilgilenen Proje Ofisi Müdürü Sn.AyferİLHAN'a teşekkürlerini sundular.

Sertifika törenine katılan eski kursiyerlerden Filiz DOĞAN (ÜNMAR MOZAIK) başarı hikayesini anlatarak, yeni kurdukları işletme ile sektörde kat ettikleri mesafe ile ilgili tecrübelerini paylaşarak, kendilerine bu imkanı sağlayan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi yetkililerine ve KOSGEB il müdürü Sn.Ahmet DURSUNOĞLU'na teşekkürlerini iletiler.

Sertifika töreninde bir konuşma yapan Çarşamba TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ; Bölgemizde girişimciliğin yaygınlaştırılması çalışmaları kapsamında Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Ticaret Borsası, İŞKUR ve KOSGEB Samsun müdürlüğü işbirliği ile odamızda gerçekleştirilen Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi'ni başarıyla tamamladınız. Sizlerin de bildiği gibi bu eğitimler yeni işyerlerinin açılmasına ve yeni istihdam alanları oluşmasına katkı sağlamaktadır. Ülkemizin kalkınması için en büyük görevimiz üretmektir. Girişimci sayımız artarsa üretimimiz artacak, ihracatımız artacak, istihdam artacak. Eğitimlere katılan girişimcilerimiz yalnızca kendilerine değil, ülke ekonomisine de katkı sağlayacaklardır.

Girişimcilik eğitimin düzenlenmesinde Samsun İŞKUR ve KOSGEB müdürlüğümüze teşekkürlerimizi sunar, alacağınız belgelerin hayırlı olmasını temenni ederim." dedi.

KOSGEB il müdürü Sn.Ahmet DURSUNOĞLU ve İşkur il müdürü Sn.Sait GÜL yaptıkları konuşmada girişimcilere başarılar dilediler.

Konuşmacılardan sonra söz alan Çarşamba Belediye Başkanı Sn. Hüseyin DÜNDAR Sertifikalarını alacak arkadaşlarımıza iş hayatlarında başarılar diler, verilen eğitimlerin, kuracağınız işletmelerle birlikte, ülkemiz ekonomisine hayırlı olmasını temenni ederim. diyerek sözlerini noktaladı.